Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013
Ul4 - Ul6
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: TV Unterlenningen
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter D.Ambacher................... SSV Streckenname Hochwangsteige
Rennleiter R.Gokeler.......cccccceeeenne TV Unterlenningen Start 440 m
Trainer-Vertreter  K.Herschmann............... DSV Ziel 429 m
Hohendifferenz 11m
Streckenlange 480 m
Homolog Nr. Hochwangsteige 2010
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer G.Meeh........ccoceiiiinnn. DSV R.BOISIQ...evveeeeeeeeiiiiiienn. DRIV
Tore / R.-Ander. 54 /53 52 /52
Vorlaufer
Startzeit 09:30 13:50
Wetter / Schnee  sonnig / trocken
Tmp. Start / Ziel 17/ 17
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Schiler weiblich
1. 37 13962 KOEGEL Lara 97 GER 37,46 36,77 1:14,23
TV Schierling
2. 40 16209 BERTSCH Ulrike 97 GER 37,89 36,65 1:14,54 0,31
TSV Degmarn
3. 35 12772 GRUBER Magdalena 98 GER 38,02 37,00 1:15,02 0,79
FC Chammuenster
4. 36 12752 HEINRICH Nina 98 GER 38,26 37,28 1:15,54 1,31
ASV Arrach
5. 38 17805 BRUST Alexa 99 GER 38,61 37,97 1:16,58 2,35
SV Winnenden
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Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013
Ul4 - Ul6

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Stnr
33

30

34

29

23

15

28

26

19

22

13

18

10

14

20

32

27

24

Code Teilnehmer + Verein

15016

14898

14484

14473

15789

16216

17837

14897

12839

17001

17839

17803

17838

12754

17816

GOEKELER Leonie
TV Unterlenningen

SCHMID Lisa
TG Tuttlingen

LEHMANN Marie Theres

SV Oberes Banfetal

ODEY Lisa Emma
SC Zueschen

GRUBER Luzia
FC Chammuenster

DANGEL Franziska
TV Unterlenningen
MERK Luisa

TG Tuttlingen
BOERSIG Elea

TG Tuttlingen

WAIBEL Alicia
TSV Haarbach

ZEH Luisa
TG Tuttlingen

SCHREIBER Lisa
TSV Steinenbronn

REICHLE Luise
TSV Degmarn

GANN Leah
TSV Steinenbronn

SCHMIDT Celina
SC Sundern

ROGEL Sinah
DAV Neu-Ulm

STAEUDINGER Lisa
TG Tuttlingen

WEBER Theresa
ASV Arrach

GREIS Celine
TSV Degmarn

SCHIFT Franziska
Skiclub Kiinzelsau

30-06-2013 / Lenningen (GER)

JG

97

99

98

97

00

97

99

99

97

00

00

99

99

00

00

99

99

99

99

VB
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit-1
38,63

39,68

40,10

41,52

42,06

42,25

42,59

43,05

43,04

44,05

44,85

45,46

45,91

46,04

47,23

55,84

55,50

56,55

50,46

Zeit-2
38,09

37,69

38,96

39,61

39,24

40,82

40,83

40,71

41,85

42,02

44,25

44,18

44,58

44,58

43,84

38,90

40,97

40,99

48,51

Total
1:16,72

1:17,37

1:19,06

1:21,13

1:21,30

1:23,07

1:23,42

1:23,76

1:24,89

1:26,07

1:29,10

1:29,64

1:30,49

1:30,62

1:31,07

1:34,74

1:36,47

1:37,54

1:38,97

Diff
2,49

3,14

4,83

6,90

7,07

8,84

9,19

9,53

10,66

11,84

14,87

15,41

16,26

16,39

16,84

20,51

22,24

23,31

24,74
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Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013
Ul4 - Ul6

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

25.

26.

27.

28.

29.

10.

11.

12.

13.

Stnr

75

74

72

70

64

71

61

63

56

66

44

62

73

Code
17827

17820

17844

12936

14876

14369

17483

19493

14895

15014

14896

16397

15952

17847

16292

Teilnehmer + Verein

DUERR Sophie
VFL Nagold

BLANKENHORN Lisa
TSV Degmarn

DOMINI Isabelle
TV Unterlenningen

REBOUT Anna
TSV Haarbach

GEHRSITZ Nora
TSV Steinenbronn

Schiiler _mannlich

BLEICHER Lukas
TV Schierling

WIEDENMAYER Dominicus
DAV Neu-Ulm

HENKEL Lars
SKS Iserlohn

VOGT Maximilian
TSV Degmarn

ABOSHAWISH Amir
WFC Coburg Neukirchen

JANTSCH Simon
TG Tuttlingen

BAUMANN Nick
TV Unterlenningen

SCHIFT Matthias
Skiclub Kiinzelsau

WLCEK Manuel
TG Tuttlingen

WILL Sebastian
SKS Iserlohn

WAIBEL Moritz
TSV Haarbach

HUSSAL Tom
SZ Boettingen

BOERSIG Jonas
TG Tuttlingen

30-06-2013 / Lenningen (GER)

JG
00

00

99

00

98

97

97

99

00

97

98

98

97

99

97

00

00

97

VB
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

WSV

GER

GER

GER

Zeit-1
53,80

48,25

55,37

1:05,82

1:07,65

35,03

36,10

39,12

38,35

38,09

39,27

39,50

40,50

40,95

41,54

41,25

41,79

46,30

Zeit-2
48,39

57,60

51,04

43,67

45,40

33,84

34,72

36,13

37,01

37,97

37,48

38,67

39,61

39,56

39,63

40,12

39,90

36,00

Total
1:42,19

1:45,85

1:46,41

1:49,49

1:53,05

1:08,87

1:10,82

1:15,25

1:15,36

1:16,06

1:16,75

1:18,17

1:20,11

1:20,51

1:21,17

1:21,37

1:21,69

1:22,30

Diff
27,96

31,62

32,18

35,26

38,82

1,95

6,38

6,49

7,19

7,88

9,30

11,24

11,64

12,30

12,50

12,82

13,43
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Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013
Ul4 - Ul6
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Stnr
67

55

54

51

65

50

46

45

49

68

11

48

53

Code
13366

16516

17812

16604

16352

17815

16680

17842

17808

15949

Teilnehmer + Verein

SOLFRONK Tobias
WSV Muenchen

BAUMANN Tom

TV Unterlenningen
SCHUBERT Johannes
SC Wurmlingen

SEEBERGER Luca
DAV Neu-Ulm

OERTEL Alexander
SKS Iserlohn

BECK Armin
TSV Eningen

WIECKER Christian
TSV Steinenbronn

UNGER Robin
TSV Steinenbronn

Nicht am Start 1. Durchgang

MARGREITER Dennis
WSV Muenchen

SCHIFFER Juergen
SC Falkenberg

Nicht im Ziel 1. Durchgang

DANGEL Elena
TV Unterlenningen

Nicht am Start 2. Durchgang

LEWEDEY Johannes
SC Aichtal

Nicht im Ziel 2. Durchgang

SILBERBAUER Christoph
ASV Arrach

30-06-2013 / Lenningen (GER)

JG
99

00

00

00

97

00

98

00

99

98

00

00

00

VB
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit-1
43,64

43,34

44,16

46,06

53,01

50,19

56,02

57,10

Zeit-2
40,86

41,26

41,79

44,04

38,09

47,33

44,81

46,85

Total
1:24,50

1:24,60

1:25,95

1:30,10

1:31,10

1:37,52

1:40,83

1:43,95

Diff
15,63

15,73

17,08

21,23

22,23

28,65

31,96

35,08
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Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013
Ul4 - Ul6
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert 2. Durchgang

21 12841 RETTENBERGER Annalena 98 GER Tor 51
TSV Haarbach

57 17840 VOGT Jan 00 GER Tor 12
SC Mosbach

69 12864 SILBERBAUER Johannes 97 GER Stockteller fehlt
ASV Arrach

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 58 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 50

Ausgeschiedene Teilnehmer: 8 D. Ambacher
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Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013

Jugend_Aktiv_Masters

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

KAMPFGERICHT

TV Unterlenningen

TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter D.Ambacher................... SSV Streckenname Hochwangsteige
Rennleiter R.Gokeler.......cccccceeeenne TV Unterlenningen Start 440 m
Trainer-Vertreter  K.Herschmann............... DSV Ziel 429 m
Hohendifferenz 11m
Streckenlange 480 m
Homolog Nr. Hochwangsteige2010
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer G.Meeh........ccoceiiiinnn. DSV R.BOISIQ...evveeeeeeeeiiiiiienn. DRIV
Tore / R.-Ander. 54 /53 52 /52
Vorlaufer
Startzeit 09:30 13:50
Wetter / Schnee  sonnig / trocken
Tmp. Start / Ziel 17/ 17
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Jugend weiblich
1 95 16268 VEIT Alessandra 95 GER 36,75 35,45 1:12,20
TG Tuttlingen
2 92 11743 SEITZ Marina 95 GER 36,94 35,88 1:12,82 0,62
DAV Neu-Ulm
3. 90 12774 HOFFMANN Katharina 96 GER 37,83 36,04 1:13,87 1,67
FC Chammuenster
4 91 11818 BOSCH Kira 94 GER 37,89 36,16 1:14,05 1,85
TV Unterlenningen
5 93 11720 BOERSIG Mira 95 GER 38,10 36,59 1:14,69 2,49

30-06-2013 / Len

TG Tuttlingen

ningen (GER)
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Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013

Jugend_Aktiv_Masters

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

10.

11.

12.

13.

14.

Stnr
94

81

87

89

86

88

82

84

83

106

104

102

103

105

101

100

99

16241

16238

16253

14378

17848

16212

16262

11200

11411

16274

Teilnehmer + Verein

FRITZ Lisa
VFL Nagold

WOELFFING Lisa
SC Unterensingen

HAUSLER Kathrin
TV Schierlingen

MEYER Theresa
SC Aichtal

MARTIN Sina
TG Tuttlingen

SCHMIDT Corinna
SC Sundern

HENKEL Laura
SKS Iserlohn

ROESLER Anna-Lena
SZ Boettingen

SCHLEGER Julia
Skiclub Kiinzelsau

Damen

WANZKE Ann Krystina
DAV Neu-Ulm

STOLZ Ann-Kathrin
TV Neidlingen

SCHMOHL Manuela
SC Unterensingen

BOERSIG Jana
TG Tuttlingen

SING Mona
SV Winnenden

WOLBER Ann Kathrin
TG Tuttlingen

BEHRLA Mona
SK Luedenscheid

WIESSNER Pamela
DAV Neu-Ulm

30-06-2013 / Lenningen (GER)

JG
96

93

95

94

96

96

96

95

96

88

91

90

91

91

89

87

79

VB
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit-1
38,18

38,57

38,43

38,95

39,55

40,55

42,17

42,03

55,59

36,78

36,54

36,07

36,31

37,11

39,48

39,23

40,67

Zeit-2
36,71

36,97

37,13

37,70

38,75

38,21

39,77

41,15

40,18

34,73

34,97

35,96

36,22

36,17

37,76

38,40

40,01

Total
1:14,89

1:15,54

1:15,56

1:16,65

1:18,30

1:18,76

1:21,94

1:23,18

1:35,77

1:11,51

1:11,51

1:12,03

1:12,53

1:13,28

1:17,24

1:17,63

1:20,68

Diff
2,69

3,34

3,36

4,45

6,10

6,56

9,74

10,98

23,57

0,52

1,02

1,77

5,73

6,12

9,17

Bewerbsnummer 8305DSHS, Seite 2/5

DSValpin V6.0.5, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com

-- Lizenz: SC Stetten a.k.M.

Ausdruck: 30-06-2013 / 16:58

Auswertung: TV Unterlenningen

TIMING: Alge TdC 8001



Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013

Jugend_Aktiv_Masters

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Stnr

111

109

127

130

128

131

129

122

113

125

124

126

120

123

117

119

121

Code

16271

19455

16404

16314

16288

16357

11442

16339

16377

10548

13426

Teilnehmer + Verein

Masters weiblich

VOGT Simone
SC Mosbach

SCHULZE Almut
ASV Arrach

Jugend mannlich
WALZ Ricco
TSV Steinenbronn

ZOERLEIN Manuel
DAV Neu-Ulm

GRIESSER Adrian
SV Rottweil

BERTSCH Joerg
TSV Degmarn

HEUDORFER-MERZ Benedikt
DAV Neu-Ulm

MERZ Maximilian
DAV Neu-Ulm

ORTEL Sven
DJK SV Adlkofen

DOMS Moritz
TG Tuttlingen
REFLE Patrick
SWYV Fischach

JUNG Philip
SC Mosbach

LAUSCH Cian
SKS Iserlohn

SING Noah
SV Winnenden

WIESLER Karsten
Skiclub Kiinzelsau

SCHMIDT Maximilian
TV Unterlenningen

HASENEDER Simon
SC Falkenberg

30-06-2013 / Lenningen (GER)

JG VB

70

71

92

94

92

92

93

93

96

96

94

93

96

95

95

93

96

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit-1

43,11

44,01

34,33

34,61

34,77

34,34

34,93

34,95

35,29

35,33

35,48

36,10

37,11

36,69

37,25

37,42

37,81

Zeit-2

41,86

41,86

33,37

33,25

33,37

34,31

33,96

34,02

33,93

34,36

34,65

34,80

35,36

35,79

36,00

36,23

35,86

Total

1:24,97

1:25,87

1:07,70

1:07,86

1:08,14

1:08,65

1:08,89

1:08,97

1:09,22

1:09,69

1:10,13

1:10,90

1:12,47

1:12,48

1:13,25

1:13,65

1:13,67

Diff

0,90

0,16

0,44

0,95

1,19

1,27

1,52

1,99

2,43

3,20

4,77

4,78

5,55

5,95

5,97
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Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013
Jugend_Aktiv_Masters
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

16. 114 ... GOETZ Johannes 94 GER 39,69 38,38 1:18,07 10,37
FC Chammuenster

17. 115 s SECKER Benjamin 96 GER 50,26 39,71 1:29,97 22,27
TSV Steinenbronn

18. 118 15015 BOSCH Johannes 96 GER 55,41 37,17 1:32,58 24,88

TV Unterlenningen

Herren
1. 136 ., WALZ Marco 90 GER 35,08 33,82 1:08,90
TSV Steinenbronn
2. 135 10743 HILLER Moritz 91 GER 37,13 36,67 1:13,80 4,90

SC Fuerstenfeldbruck

Masters mannlich

1. 149 10811 ZAHAR Dragan 71 GER 37,42 36,18 1:13,60
WSV Muenchen

2. 147 17813 ALFERTSHOFER Thomas 71 GER 38,80 37,37 1:16,17 2,57
SC Fuerstenfeldbruck

3. 146 16361 RUMPF Johann 48 GER 39,83 37,62 1:17,45 3,85
SC Mosbach

4. 148 10255 ZISTLER Sigi 59 GER 39,48 38,29 1:17,77 4,17
FC Chammuenster

5. 143 16340 LAUSCH Guido 65 GER 40,75 38,61 1:19,36 5,76
SKS Iserlohn

6. 144 ... MERZ Michael 60 GER 41,07 38,80 1:19,87 6,27
DAV Neu-Ulm

7. 142 17822 BECK Norbert 67 GER 41,53 40,23 1:21,76 8,16
TSV Eningen

8. 145 10001 WOELFLE Walter 61 GER 43,82 41,73 1:25,55 11,95
TSG Augsburg

9. 139 17802 DOMINI Mario 67 GER 53,87 52,64 1:46,51 32,91
TV Unterlenningen

10. 140 16348 MEYER Peter 61 GER 48,53 1:07,21 1:55,74 42,14
SC Aichtal
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Deutsche Meisterschaften Ski Inline 2013

Jugend_Aktiv_Masters

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht im Ziel

1. Durchgang

116 11329 LOHMANN Niklas 95

SC Ewersbach

141 11328 LOHMANN Markus 65

SC Ewersbach

Disqualifiziert

1. Durchgang

85 16244 MOTZ Maren 96
TG Tuttlingen
96 10252 WEBER Susanne 95
FC Chammuenster
Disqualifiziert 2. Durchgang
80 16252 SCHACHTNER Simon 96
TSV Gerzen
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 59
Gewertete Teilnehmer: 54
Ausgeschiedene Teilnehmer: 5

30-06-2013 / Lenningen (GER)

GER
GER
GER Tor 46
GER Tor 45
GER Tor 30
Schiedsrichter
D. Ambacher
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